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Veteran-Times 2026 
Tillbakablick på 2025 

Tiden går alldeles för fort och vips hade säsongen 2025 passerat. Vi kan konstatera att 

vår bana även denna säsong varit fantastiskt bra. Vi får tacka ”Gurra” och hans 

mannar, och med visst stöd av Jörgen, för den fina banan. Vi får inte heller glömma 

måndagsgänget som gjort betydande insatser  

Vidare var våra tävlingar välbesökta och vi kunde genom våra sponsorer erbjuda bra 

prisbord. Både upptaktsmötet och avslutningsmötet 2025 var också välbesökta. Vi 

kan konstatera att vi genomförde 15 tävlingar med 689 starter / tävlande varav 120 

var på andra banor, Ekarna, Lyckorna, Lidköping och Onsjö.  

Veterankommittén får inför 2026 en ny medlem, Stefan Carlander som ersätter Per-

Uno Elg. 

Nu 2026 

Nu går vi mot en ny säsong och hoppas på stort deltagande med mycket glädje. 

Vi börjar som vanligt med ett upptaktsmöte tisdagen den  

14 april klockan 11:00 i klubbhuset. 

Som vanligt bjuder kommittén på kaffe och fralla, inbjudan kommer att skickas ut och 

vi vill att alla anmäler sitt deltagande så att vi kan beställa dryck och frallor. 

Information från Veterankommittén om förra årets tävlingar och årets kommande 

tävlingar. 

Aktuell information om klubben och banan kommer att ges av vår klubbchef Helena 

Vinnerholt, idrottsansvarig Joakim Bäckström och banchef Gustav ”Gurra” Olsson 

Välkomna! 

  

 Övrig Information inför 2026 

Allmän gruppträning kommer att göras som olika tematräningar under i stort sett hela 

säsongen, dagtid, eftermiddag och helgtider så att det skall passa alla medlemmar. 

Man kan anmäla sig till hur många träningar som helst, inga begränsningar. 

Grupperna kommer att bestå av 4 – 8 deltagare och hålla på i 55 minuter. Priset kommer 

att ligga på ca. 150: - Det går att köpa 10-kort eller årskort. 
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Fyrklövertävlingarna  

kommer att spelas enligt följande: Ekarna 5 maj, Torreby 23 juni, Onsjö 4 augusti och 

Koberg 15 september 

Klassindelningar mm. 

Handicapgränsen mellan A- och B-klass; upp till 23,0 som gräns mellan A- och B-klass 

Vidare har vi beslutat att vid 3 tävlingar ha 3 klasser; A-, B- och C-klass.                        

Vid dessa tävlingar gäller följande handikapp delning. A-klass upp till 21,0                    

B-Klass 21,1 till 27,0 och C-klass 27,1 till 54. 

Alla har de senaste åren spelat från valfri tee. För att vi skall fortsätta med detta, för 

spelarna generösa erbjudande, gäller det att den som anmält sig står fast vid sin 

anmälan och inte ändrar efter att startlistan publicerats, eller, ännu värre att när man 

löser ut sitt scorekort. Lagt kort ligger. Vid anmälan av par tävling måste man aktivt 

välja tee på båda spelarna. 

SISU frågor, De regelfrågor som vi svarat på i samband med tävlingar har gett ett 

bidrag från SISU som vi har använt bland annat till kostnaderna för upptaktsmötet och 

bidrag till bussen vid hemliga resan. Vi kommer givetvis att fortsätta på samma sätt 

även i år. Alla får ju dessutom en gnuggning i regelfrågor, inte helt oväsentligt i det här 

spelet. 

 

Prisutdelningar 

Vid start klassvis; Prisutdelning sker efter att varje klass har spelat färdigt. Krav att vara 

närvarande vid prisutdelningen för att få sitt pris. Överblivna priser användes i senare 

tävlingar. (vid nästkommande tävling) 

Vid start med blandade klasser; Prisutdelning efter hela tävlingens slut. Priser för de som ej 

har möjlighet att ta emot priset kommer dessa att läggas i receptionen. Pris som ej hämtas 

efter 2 veckor läggs till överblivna priser och används vid senare tävlingar. 

Ett pris i varje klass lottas ut på scorekorten till en spelare som är närvarande och som inte 

vunnit något pris i tävlingen. 

Närmast hål, hål 16, priset deals ut när alla spelat klart. Är vinnaren inte närvarande läggs 

priset i receptionen i 2 veckor. Detta pris sponsras av Petur. 

Alla KM priser delas ut i samband med Utgången den 24 september. 
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Matchspelet 

Försöket med matchspelet säsongen 2025 föll mycket väl ut, så vi fortsätter även i år. 

Vi kommer spela Fyrboll Bästboll match. Det innebär att man anmäler sig i tvåmanna 

lag. 

Lagen lottas in i en stege och det laget som står överst har ansvaret för att bjuda in sitt 

motståndarlag.  

För att det ska bli minst 2 matcher för alla lag kommer vi att köra ett A slutspel och  

B slutspel (Inget med A & B klass att göra). Man spelar omg 1 där segrarna i resp 

match går vidare mot A slutspel och förlorarna går vidare mot B slutspel. Fr o m med 

omg 2 är det sedan vinna eller försvinna som gäller oavsett vilket slutspel man är i. 

Anmälan görs på Upptaktsmötet eller till receptionen, betalning görs till receptionen 

och man måste ange att det gäller matchspel. Anmälan är giltig först när full betalning 

skett. Kostnad: 150: - per par. 

Om någon är singel kan man anmäla sig som singel och blir då eventuellt lottad med 

någon annan singel. 

 

Ytterligare information och förklaringar kommer att ges på upptaktsmötet 

 

Veterankommittén 


